HATiFİ
( ~lıt.)

Mevlana Abdullah Hatifi
(ö. 927 /1521)

İranlı şair.

822'de (1419) Herat'ın Cam bölgesin
deki Harcird kasabasında doğdu . Meş

hur mutasawıf şair Abdurrahman-ı Ca
ml'nin kız kardeşinin oğludur. Safevi dev
rinin ilk yıllarında yaşayan edebiyat ve
sanat adamlarının çoğu gibi Herat'ta son
Timurlu sultanlarının hizmetinde bulun
du; şair ve devlet adamı Ali Şir Neval'nin
himayesine mazhar oldu.